
 愛媛県生涯学習センター
 　所長　二宮　英之

・ ・

主なご意見について掲示し、ご回答しております。
その他ご意見、ご要望などございましたら、
アンケートで、もしくは職員にお知らせください。

ご意見 回答
駐車場も広く、車で来る人にとても助かります。色々な
面で充分良いと考えます。一つだけトイレの臭いが楽屋
やステージ裏等あるのがおしいと思いました。
どうもありがとうございました。

（東温市 貸館利用者様　58歳代　女性)

この度はご利用を頂き誠に有難うございました。
トイレ臭がご利用施設内にあったとのご指摘、誠に不行き届きで申
し訳ございませんでした。ご指摘のとおり、お客さまがご利用になる
施設は、常に安全で快適に維持管理が出来ていることが前提であ
ると考えます。
今後は、状況に応じて施設内の空気の入替等を適時実施しながら
清掃業務に取組んで参ります。
これからも愛媛県生涯学習センターを宜しくお願い申し上げます。


